
 

 

 Next reality zimní amatérská liga v sálové kopané 2011-2012 

 

V neděli odstartoval již patnáctý ročník Next reality  zimní amatérská liga v sálové kopané. 

 V prvním zápas nového soutěžního ročníku se utkala mužstva  AFK Bidlo a Realu Hybrid. Po 

vyrovnané první půli  rozhodla především střelecká produktivita Realu a Michala Ratha, který čtyřmi 

góly stanovil konečný výsledek. 

Zápas ST Smrk a ANFK Černý uhlí se vyvíjelo lépe pro mladý tým ANFK, který se dostal v první půli do 

vedení a dokazoval, že se tento tým opět dokázal zlepšit a bude pro každého těžkým soupeřem.   Až 

druhá půle přinesla zlepšení hry opor Smrku,  Vostrého a Štycha. S jejich zlepšeným výkonem  se 

dostavilo i brankové vyjádření zkušenosti a obrácení výsledku. Pro AFNK to bylo určitě zklamání a 

spravedlivým vyjádřením poměru sil by zřejmě byla minimálně remíza. S osobních výkonů si zaslouží 

upozornění výborný výkon obránce ANFK Michala Lepšího. 

Další bojovné utkání bylo střetnutí BS Stars a Camelu Luby. Camel zaskočil favorizované Stars 

soustředěným výkonem a dlouho držel naději na zisk bodu. Plný bodový zisk zajistil pro Stars  

Schmidt. 

Zápas PS Křeč a TJ KT Lorenc byl poměrně jednoduchou záležitostí pro Lorenc a Křeč s bojujícím, ale 

indisponovaným střelcem Šafránkem nedokázala odolávat kombinacím mužstva  Lorenc. 

Poslední zápas dne mezi SK Chlistov a Panters  přinesl nejhezčí výkon kola. Chlistov posílený o střelce 

Pytla po většinu zápasu držel vedení. V druhé půli díky zlepšení střelce Bastla a nutno i podotknout i  

individuálním chybám a nedisciplinovanosti při bránění  Chlistova, dokázali Panters pro ně nepříznivý 

vývoj vyrovnat a v závěru  i otočit na svoji stranu. 

 

 



 

 

 

 


